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Ulricehamnsförslag 

Skriv ditt 
Ulricehamnsförslag: 

Skapa ett museum med utställning om staden Ulricehamn/Bogesund i det 
kulturhus som ska byggas vid Marknadsplatsen. 
Gör det möjligt att följa en tidslinje från landets äldsta ansikte Bredgårdsmannen 
över forntida konstverk som Mönekragen till medeltidsstaden Bogesund, 
knallestaden Ulricehamn och den modernare industri- och järnvägshistorien med 
mera. 
Tillhandahåll också lokaler för mer tillfälliga historiska temautställningar där 
delar av den kommunala museisamlingen samt föremål med anknytning till 
Ulricehamn som nu förvaras på andra museer kan visas upp. 
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Gör Ulricehamn till Sveriges mest jämställda kommun. 

Jämställdhet är en grundläggande rättighet och en central komponent för en 
rättvis och inkluderande samhällsutveckling . I  dagens samhälle ,där lika 
möjligheter och rättigheter är avgörande för sociala framsteg ,måste 
kommunen inta en ledanderoll i att främja och upprätthålla jämställdhet . 

Jämställdhet handlar om en rättvis fördelning av makt ,inflytande och resurser 
.Ekonomisk och social jämlikhet mellan kvinnor och män bidrar till alla 
dimensioner av hållbar utveckling . Jämställdhet är också ett viktigt medel för 
att effektivt möta andra samhällsutmaningar  så som klimatomställning 
,krisberedskap och kompetensförsörjning.  

För att stärka jämställdhetsarbetet är det nödvändigt att ha en övergripande 
strategi som gör jämställdhet till en central och självklar utgångspunkt i alla 
kommunala beslut. Detta kräver inte bara en förändring av mentalitet och 
attityd hos beslutsfattare  ,utan även en integrering  av 
jämställdhetsperspektivet  i planeringsprocessen och genomförandet av alla 
projekt ,åtgärder och politiska beslut .Genom att jämställdhetssäkra alla beslut 
kan kommunen höja kvalitén i verksamheterna och göra dessa mer effektiva  
och säkra .  Detta gör i sin tur Ulricehamn mer attraktivt för alla oavsett 
könstillhörighet .Ulricehamn kommun har alla förutsättningar för att kunna bli 
landets mest jämställda kommun. 

Med hänvisning till ovanstående föreslår Miljöpartiet de gröna att 
Kommunfullmäktige beslutar : 

- att inkludera jämställdhetsanalyser  i beredning ,beslut och uppföljning 
av alla ärenden i den kommunala organisationen där det är möjligt och 
relevant. 
 
Ulricehamn  den 10 februari  2024 
Kerstin Berggren ,MP 



 
 
 
Kommunfullmäktige i Ulricehamn 
 
Motion om bättre tillgång till hjärtstartare i Ulricehamns kommun 
Denna motion lämnas in som en del i att öka tryggheten inom hela Ulricehamns kommun. 
 
På Ulricehamns kommuns webbplats, under rubriken Trygghetsarbete, framgår tydligt att 
tiden för åtgärder vid hjärtstopp är livsavgörande. Vidare står att läsa följande mening: ”I en 
första-hjälpen-insats, kan en hjärtstartare (defibrillator) få ett hjärta som stannat att åter slå 
genom en strömstöt.”  
 
Vid en genomgång av Hjärtstartarregistret framkommer att det är relativt glest med 
hjärtstartare i Ulricehamns kommuns lokaler och verksamheter. Inte minst i områden utanför 
tätorten. Det är samtidigt glädjande att se att det finns många föreningar och företag som 
satsat på att köpa in och registrera defibrillatorer. 
 
Det är vår bedömning att kommunens invånare, elever, brukare och medarbetare skulle få 
ett bättre omhändertagande vid hjärtstopp om kommunen gjorde en satsning på att utrusta 
verksamheterna med defibrillatorer i större omfattning. En naturlig placering är bland annat 
de verksamheter som finns i hela vår kommun i form av skolor, förskolor, bibliotek och de 
lokaler som används inom den kommunala vård och omsorgen. 
 
Nya Ulricehamn föreslår därför:  
Att samtliga skolor, förskolor, bibliotek och verksamheter inom vård och omsorg i 
Ulricehamns kommun utrustas med hjärtstartare.  
 
Att samtliga hjärtstartare inom kommunens verksamheter registreras i 
Hjärtstartarregistret. 
 
Ulricehamn 2024-02-27 
 
Markus Håkansson 
Nya Ulricehamn 



 
 
 
Kommunfullmäktige i Ulricehamn 
 
Motion om pendelparkering i Hulu 
I januari 2024 var vi politiker inbjudna till en träff, arrangerad av Framtid i Tvärred. Ett 30-tal 
kommuninvånare var med på träffen och många bra frågor och synpunkter framfördes.  
 
På mötet framkom det att det önskades en pendelparkering i Hulu. Tanken är att man strålar 
samman vid pendelparkeringen och ställer sin bil där och åker vidare kollektivt med buss eller 
genom samåkning. En pendelparkering underlättar vardagen för flera och ger miljövinster. 
 
Nya Ulricehamn föreslår därför: 
Att det tillskapas en pendelparkering i Hulu genom samarbete/dialog mellan Ulricehamns 
kommun, Trafikverket, markägare och Framtid Tvärred. 
 
Ulricehamn 2024-02-27 
 
Mikael Levander 
Nya Ulricehamn 



 
 
 
Kommunfullmäktige i Ulricehamn 
 
Motion om fler moduler vid Ulrikaskolan 
Bygget av den nya F-6 skolan har gång på gång försenats och det kommer att dröja flera år 
innan Björkåsskolan är klar för inflyttning. Trångboddheten på Ulrikaskolan är alarmerande. 
Antalet elever och personal som vistas i vissa klassrum överstiger vida det som lokalerna är 
dimensionerade för. Dålig ventilation och trångboddhet är ett arbetsmiljöproblem! 
 
Dessutom får inte alla elever plats på skolan, utan en del av den anpassade grundskolan har 
sin verksamhet i Pingstkyrkans lokaler, en lösning som inte är optimal för vare sig elever eller 
personal. 
 
Elever, lärare och övrig skolpersonal ska inte behöva betala för trångbodda skollokaler med 
sin hälsa och försämrade skolresultat.  
 
Nya Ulricehamn föreslår därför: 
Att det byggs fler moduler vid Ulrikaskolan, så att det till hösten 2024 finns tillräckligt med 
klassrum så att hela grundskolan och den anpassade grundskolan får plats där, utan att det 
blir trångbott. 
 
Att det tillförs mer resurser så att verksamheten kan organisera sig i fler, men mindre 
klasser.  
 
Ulricehamn 2024-02-27 
 
Mikael Levander 
Nya Ulricehamn 
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